
ZARZĄDZENIE NR ̂ 7  /24 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

3fl marzec 2024

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. Poz. 40, 572, 1463, 1688 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na LXXIX Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 23 lutego 2024r. 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

ekretarka
JLi -o  e>.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki
Nr^T/ /2024 z dnia ^m arzec  2024 r.

Harmonogram
realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na LXXIX sesji w dniu 23 lutego 2024 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób
realizacji

Termin realizacji Odpowiedz 
ialny za 
realizację

Nadzorujący
realizację

1 Uchwała Nr LXXIX/522/2024 Rady Miejskiej w 
Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Skarg , Wniosków i 
Petycji Rady Miejskiej w Sokółce na rok 2024.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco
Wydział 

EO __

Sekretarz

-____  ̂ '
2 Uchwała Nr LXXIX/523/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział F Skarbnik

3 Uchwała Nr LXXIX/524/2024 Rady Miejskiej w 
Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
Wieloletniej Finansowej Gminy Sokółka na lata 

2024-2036.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział F Skarbnik

i A
4 Uchwała Nr LXXIX/525/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad głosowania tajnego przy wyborze 

ławników.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział
EO

t
Sekretarz

-_
5 Uchwała Nr LXXIX/526/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
stwierdzenia wyboru ławników do Sądu 

Rejonowego w Białymstoku.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział
EO

Sekretarz

——-z s __—
6 Uchwała Nr LXXIX/527/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Sokółka.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział PI II z-ca E
aA

-Ormistrza
ćhnik

7 Uchwała Nr LXXIX/528/2024 Rady Miejskiej w 
Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział
GR

A.Stefanowicz

8 Uchwała Nr LXXIX/529/2024 Rady Miejskiej w 
Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Sokółka na lata 
2024-2028.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydziałos £ A.Kov
irmistrza
yalczuk

v_
9 Uchwała Nr LXXIX/530/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 
dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024-2028.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział
OS

I z-ca B 
A.Kov

i

armistrza
/alczuk

(
10 Uchwała Nr LXXIX/531/2024 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
cofnięcia woli członkostwa Gminy Sokółka w 

Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania”Kraina 
Czterech Kultur” z siedzibą w Sokółce w okresie

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział
OS

I z-ca B 
A.Koy

J

irmistrza
/alczuk


